PRITOCBLO20/02/200615:47COnANNNNaçIO

ELI

CMVv.
Proc. nº 27; sãO
Fis. OA
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EMENTA: Solicito ao executivo verificar
vazamento de esgoto na rua Domingues Tordim,
Jd Santa Rosa em frente ao empreendimento
“Manacás”

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA-—solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior -
da seguinte indicação:

Solicito ao executivo verificar vazamento de esgoto na
rua Domingues Tordim, Jd Santa Rosa em frente ao empreendimento
“Manacás”

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipes que passam pelo
local solicitando o conserto do vazamento de esgoto. (Foto anexa)

Gilberto Apar djdo Borges =GIBA
Verea or - DT

Ú

V3SA/200
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br